1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________ ______________________________

Số:       /TTr-UBND                 Bình Thành, ngày       tháng     năm 2024

                                                Tê Tr×nh

Về việc đề nghị thẩm định phê duyệt tổng quyết toán công trình:

Sửa chữa cầu treo Đồng Đình, xã Bình Thành.

                       Kính gửi: Phòng Tài chính – kế hoạch huyện Định Hóa

Căn cứ thông tư số 96/2021/TT- BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy

định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán.

Căn cứ khối lượng công trình hoàn thành đã được A-B nghiệm thu đưa công

trình vào sử dụng ngày 29 tháng 12 năm 2023.

UBND xã Bình Thành huyện Định Hóa đề nghị UBND huyện Định Hóa,

Phòng Tài chính – Kế hoạch thẩm tra phê duyệt giá trị tổng quyết toán công trình

hoàn thành với các nội dung như sau:

                                                                                                        Đơn vị tính: Đồng

Stt Nội dung  Dự toán Quyết toán Chênh lệch

Tổng cộng 200.165.654 200.110.933        (54.721)

1 Ngân sách nhà nước hỗ trợ  200.165.654 200.110.933 (54.721)

2 Xi măng nhà nước hỗ trợ:

3 Nhân dân đối ứng: 0

Tổng giá trị đề nghị quyết toán : 200.110.933 (bằng chữ: Hai trăm triệu một

trăm mười nghìn chín trăm ba mươi ba đồng./.)

Đề nghị phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thẩm tra trình UBND huyện phê

duyệt quyết toán công trình hoàn thành để UBND xã Bình Thành có cơ sở quyết toán

theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng TC – KH huyện                                                                                CHỦ TỊCH

- Lưu VT, KT

                                                                                            Ma Khánh Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:33:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T07:48:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T07:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T07:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T07:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!